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BANDEROLA LED
4FT
12-24V

¡AHORA CON RESORTE!
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Lámparas de Mano

E4K
4,400
LUMENES

IP 68

12,000
LUMENES

IP 68

A9
4,200
LUMENES

IP 68

T70
3,500
LUMENES

IP 68

T102  PRO

Lámparas de Cabezal

Tag Lite T3

8,500
LUXES

IP 68

Tag Lite T7

16,000
LUXES

IP 68
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MAX LITE
8,500
LUXES

IP 67

Faros Led

AC85-277V
6,500
LUMENS

50W

LL-0050 LL-00100
AC85-277V
13,000
LUMENS

100W

IV7 ANCOME
15,000
LUXES

IP 68
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LL-00150
AC85-277V
19,500
LUMENS

150W

LL-00200
AC85-277V
27,000
LUMENS

200W

ANC ME
ZACVenta de Insumos Mineros

ventas@ancomezac.com.mx

XGT-20W
C/ SENSOR
DE MOVIMIENTO 

AC85-277V
2,700
LUMENS

20W

XGT-100W
C/ SENSOR
DE MOVIMIENTO 

AC85-277V
14,000
LUMENS

100W

XGT-20W
AC85-277V
2,700
LUMENS

20W

XGT-100W
AC85-277V
14,000
LUMENS

100W
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XGT-150W
AC85-277V
21,000
LUMENS

150W

XGT-200W
AC85-277V
28,000
LUMENS

200W

Guantes de Seguridad

GUANTE PALMA DE NITRILO GUANTE ANTI CORTE
NIVEL 5

GUANTE PALMA NITRILO
ANTI CORTE

NIVEL 5 NIVEL 5

GUANTE 3/4 NITRILO
ANTI CORTE
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GUANTE PALMA NITRILO
ANTI CORTE Y GOLPE

NIVEL 5

GUANTE  DE POLIURETANO
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Traba Tuercas

GUANTE  DE CARNAZA

6 x 19MM
DIMENSIONES: 28MM
ALTURA: 51MM

6 x 21MM
DIMENSIONES: 29MM
ALTURA: 50MM
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5 x 19MM
DIMENSIONES: 28MM
ALTURA: 51MM

8 x 24MM
DIMENSIONES: 33MM
ALTURA: 76MM
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10 x 32MM
DIMENSIONES: 36MM
ALTURA: 26MM

Más Productos

BENGALA NARANJA
8 TIPOS DE LUZ

BENGALA ROJA
8 TIPOS DE LUZ

BENGALA AMARILLA
8 TIPOS DE LUZ
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MALETIN DE BENGALAS
ROJO, AMARILLO Y NARANJA

FLUKE 2AC
90-1000 VAC

LUZ GUARDIAN
2 MODOS DE LUZ

TIRA DE LED
INTERIOR MINA

ROLLO DE 50 M
IP 68

BATERÍA LS17335
3.6V
USO: DETECTOR 2X

Refacciones

BISEL CLIP PORTA
CASCO

KIT DE 
ENCENDIDO

BATERÍA 18650
RECARGABLE

CUBIERTA
DE BOTÓN

CRISTAL
LÁMPARA
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